Pavel Valicek

Pavel Valicek

Kyjovice 256
74768 Kyjovice

pavel.valicek@vsb.cz

Nazev rozvadéce

SkFif - 1

Zakaznik

Dodaci adresa (stavenisté)

Projekt

FAST

Poznamka
Vytvoreno 21.08.2024 Objednaci Cislo Datum dalsi kontroly | 24.10.2023
Cislo vykresu 638598459840025155 | Stavebni smlouva Pocet stranek 6

Rozvadéc je mechanicky zkontrolovan

Rozvadéc je elektricky zkontrolovan

Pozor:

Vsechny elektrické zafizeni Ize pouzit s max. 80% jmenovitého proudu zafizeni dle. IEC61439 (napf .: INC = IN x 0,8)

Poznamka :
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Projektova specifikace - kusovnik

Katalogové cislo

BK080056--

1S111340--

BM900013--

BM018110--

BM018116--

BM017116--

BC054103--

BM018320--

Nazev

Rozvodnice  zapusténa  2x18
moduld, dvefe plné

H=355 W=391 D=106mm,
protection class 2, ABS, halogen
free, RAL 9003

SvodiC prepéti, set 4+0 TNS, tfida
II (C) 255V, In 20kA

Max. trvalé pracovni napéti Uc
255VAC, Jmenovity razovy
svodovy proud (8/20) 20kA,
pluggable

Instalacni hlavni vypinac BM 40 A,
3P

Moznost montaze prislusenstvi
Instalacni jistiC 10 kA, B 10A, 1P
Rada BMSO, Norma CSN EN
60898, CSN EN 60947-2

Instalacni jistiC 10 kA, B 16A, 1P
Rada BMSO, Norma CSN EN
60898, CSN EN 60947-2

Instalacni jistiC 10 kA, C 16A, 1P
Rada BMSO, Norma CSN EN
60898, CSN EN 60947-2

Proudovy chraniC 10 kA, 40 A, 4P,
30mA, A 5

Série BC Norma CSN EN 61008
Instalacni jisti¢ 10 kA, B 20A, 3P
Rada BMSO, Norma CSN EN
60898, CSN EN 60947-2

Mnozstvi

1

15

Teplotni limity [°C]

Min:

Min:

Min:

Min:

Min:

Min:

Min:

Min:

-25,0

-40,0

-40,0

-40,0

-40,0

-40,0

-25,0

-40,0

Max

Max:

Max:

Max:

Max:

Max:

Max:

Max:

: 60,0

80,0

75,0

75,0

75,0

75,0

60,0

75,0

Ztratovy vykon [W]
-32

0,21

11,2

5,699999999999999

33

2,2

9,6

9,8

Katalogové cislo Nazev Pouzita délka [mm] Ztratovy vykon [W]
S1019270-- PE/N sbérnice, 124mm 248,0 2,0
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Tabulka

Katalogové cislo Pozice

BC054103-- -Q2
BM018116-- -F4, -F5, -F6, -F7,
-F8, -F9, -F10,
-F11, -F12, -F13,
-F14, -F15, -F17,
-F18, -F19
1S111340-- -V1

Katalogové Cislo Pozice

BM017116-- -F16
BM018320-- -F20
S1019270-- 2,3

Katalogové cislo

BM018110--
BM900013--

Pozice
-F1, -F2, -F3
-Q1
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Pozice

Pozice

-F1
-F2
-F3
-F4
-F5
-F6
-F7

Elektricky popis Poznamky

B/10A/1
B/10A/1
B/10A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
C/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/16A/1
B/20A/3
40A/3
40A/3+N 30mA A
20kA/255VAC/T 11/C
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Protokol vypoctu otepleni

Typ sk¥iné

Rozméry skfiné
Sitka
Vyska

Hloubka

Min. teplota okoli
Max. teplota okoli
Teplota na vrchni sténé skfiné

Otepleni na vrchni sténé skiné
Typ instalace

Cinitel predpokladaného zatizeni
Hlavni jisti¢

Ztratovy vykon komponent
Zbyvaijici dostupny ztratovy vykon
Dodatecny ztratovy vykon

Normy

Zhodnoceni

BK080056--

391 mm

355 mm

106 mm

15,0 °C

22,0 °C

49,6 °C

27,6 K

Zady a obéma boky ke zdi s pFikrytym
vrchem

0,600

25A

73,7 W

18,3 W

oo0w

Vybrana skrin a zarizeni mohou byt pouzity v této konfiguraci podle normy

IEC/TR 60890.

Vypocet otepleni mdzZe byt pouzit pouze pro hlavni jisti¢ do 630 A.
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